

**Processo nº 005/2018****Pregão Presencial nº 004/2018****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR****Adjudicação**

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

LUCINEI DA SILVA PEDROSA - ME - CNPJ: 26.949.720/0001-91

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TRANSPORTE ESCOLAR: - Ancorado (MATUTINO 1) Saída:	-	SER.	200,0000	139,5000	-	27.900,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - Ancorado (MATUTINO -3) saída:	-	SER.	200,0000	215,5000	-	43.100,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - Ancorado (NOTURNO) saída:	-	SER.	200,0000	173,5000	-	34.700,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - Ancorado (Tempo Integral) Saída:	-	SER.	200,0000	110,5000	-	22.100,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - COMUNIDADE SANTO AGOSTINHO (MATUTINO) SAÍDA:	-	SER. TRAN.	200,0000	139,5000	-	27.900,00

Valor Total Adjudicado R\$ 155.700,00

ERLAN JOSÉ DE SOUZA - ME - CNPJ: 26.955.860/0001-72

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TRANSPORTE ESCOLAR: - GRAMINHA (MATUTINO) SAÍDA:	-	SER.	200,0000	109,0000	-	21.800,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - GRAMINHA (VESPERTINO) SAÍDA:	-	SER.	200,0000	107,0000	-	21.400,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - Serra das Aranhas (MATUTINO) saída:	-	SER. TRAN.	200,0000	215,0000	-	43.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - Serra das Aranhas (NOTURNO) saída:	-	SER.	200,0000	179,8000	-	35.960,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - Serra das Aranhas (VESPERTINO) saída:	-	SER. TRAN.	200,0000	215,0000	-	43.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 165.160,00

RENATA CRISTIANA DE SOUZA FREITAS - ME - CNPJ: 28.589.792/0001-09

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TRANSPORTE ESCOLAR: - Estiva (NOTURNO) saída:	-	SER.	200,0000	131,0000	-	26.200,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - FAZENDA MONTEIRO (MATUTINO) SAÍDA:	-	SER. TRAN.	200,0000	112,0000	-	22.400,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - FAZENDA MONTEIRO (VESPERTINO) SAÍDA:	-	SER. TRAN.	200,0000	112,0000	-	22.400,00

Valor Total Adjudicado R\$ 71.000,00

THAIS ALVES SANTOS MATOS 15063468713 - CNPJ: 29.498.514/0001-09

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TRANSPORTE ESCOLAR: - BABILÔNIA (MATUTINO) SAÍDA:	-	SER.	200,0000	137,0000	-	27.400,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - BABILÔNIA (NOTURNO) SAÍDA:	-	SER.	200,0000	115,0000	-	23.000,00
TRANSPORTE ESCOLAR: - BABILÔNIA (VESPERTINO) SAÍDA:	-	SER.	200,0000	116,0000	-	23.200,00

Valor Total Adjudicado R\$ 73.600,00

CLAUDINEI JOSÉ LOMEU - MEI - CNPJ: 27.888.322/0001-75

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TRANSPORTE ESCOLAR: - Ancorado (MATUTINO - 2) Saída:	-	SER.	200,0000	297,0000	-	59.400,00

Valor Total Adjudicado R\$ 59.400,00

JOSE SILVANI ARENA 05404352604 - CNPJ: 28.781.960/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
TRANSPORTE ESCOLAR: - ESTIVA (MATUTINO) SAÍDA:	-	SER.	200,0000	160,0000	-	32.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 32.000,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 05 de Fevereiro de 2018.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
Presidente licitação
